Sexta, 02 de Junho de 2023 | ANO: 3 | Nº 447 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 115-GAB, DE 02 DE JUNHO DE 2023. ........................................................................... 2
NOTA DE ESCLARECIMENTO ......................................................................................................... 2

NOTA DE ESCLARECIMENTO .......................................................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE CONVOCAÇÃO - T.P. N° 004/2023 ...................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 02 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 447
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 115-GAB, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

  DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA Nº

114-GAB, DE 01 DE JUNHO DE 2023, QUE DISPÔS

SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos Pinheiro

Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do

Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1º,

da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020,

R E S O L V E:    Art. 1°- Revogar a PORTARIA Nº

114-GAB, DE 01 DE JUNHO DE 2023 que autorizou o

Sr. JOSÉ GARIBALDI FERRAZ DE SOUSA II, Vice

Prefeito, a ausentar-se do Município, nos dias, 01, 02  e

03/06/2023, para a Capital do Estado, São Luis/MA, em

decorrência do cancelamento da reunião extraordinária da

Comissão Intergestores Bipartite, conforme Comunicado

enviado pelo sr. Frederico Araújo Lobato, Presidente do

COSEMS/MA.  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.  DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.  GABINETE

DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS,

Estado do Maranhão, em 02 de junho de 2023.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: vwvsrtusy20230602100616

NOTA DE ESCLARECIMENTO

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Comissão Eleitoral vem através desta informar a todos

que, em reunião extraordinária decidiu por unanimidade

que o processo de seleção de candidatos através de provas,

será de provas objetivas, onde será abordado somente o

conteúdo da Lei nº 8.069 de 13 de julho de 1990 (ECA) –

Estatuto da Criança e do Adolescente, e decidiu também

por colocar a disposição partes deste Estatuto a ser estudado

pelos referidos pré-candidatos, com o intuito de buscar mais

efetividade e objetividade nesta etapa do processo eletivo.

Para tanto, colocamo-nos a disposição de todos para

quaisquer esclarecimentos. Montes Altos –MA, 01 de junho

de 2023. Atenciosamente, Comissão Eleitoral Especial

___________________________

__________________________ Carlos Jeandro da Cruz

Rego Jacildo Silva Soares Presidente da Comissão Eleitoral

Primeiro Secretário ____________________________

___________________________ Taynara Gomes de

Miranda Ilma da Mota Morais Membro Membro

____________________________

____________________________ Pedro Carvalho Maciel

Raimundo Martins Jorge Filho Membro Membro.

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: tqyiw9sgr6n20230602120615

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO - T.P. N° 004/2023

                                        AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023    A Prefeitura

Municipal de Montes Altos através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento

de todos os representantes legais das empresas participantes

do processo em epigrafe, para sessão a ser realizada no dia

06 de junho de 2023 às 09:00 horas na sala da Comissão

Permanente de Licitação para dar continuidade ao certame

sob égide da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações e

demais legislações pertinentes, cujo o objeto é contratação

de empresa especializada para Implantação de 84(oitenta e

quatro) melhorias sanitárias domiciliares – MSD no

Município de Montes Altos/MA, Convênio SICONV nº

937732/2002; FUNASA nº 00555/2022, conforme

condições e especificações estabelecidas no Edital e seus

Anexos. Informamos que a presença do representante legal

é de fundamental importância para a continuidade dos fatos.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: no endereço: Avenida

Fabrício Ferraz, nº 112, Centro - Montes Altos/MA, e pelo

e-mail editais.montesaltos2021@gmail.com       Montes

Altos (MA), 02 de junho de 2023.         Raélia de Cássia

Ferreira da Silva Presidente da CPL Decreto 011 - GAB

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: mq1i91eyglw20230602170649

Página 2/3

Sexta, 02 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 447
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 115-GAB, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

	NOTA DE ESCLARECIMENTO
	NOTA DE ESCLARECIMENTO

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO - T.P. N° 004/2023

		2023-06-03T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1